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PocToB-Ha-[oHy, ynuua OpbuTtanbHas, A.
68

4 180 000 #

PocToB-Ha-[oHy, ynuua OpbutansHas, 4. 68

Ynuua

yanua OpbutanbHas
KsapTupa

Konn4yecTtBo KOMHAT

2
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Tun 6ankoHa


https://rnd.move.ru/rnd/ulica_orbitalnaya/
https://rnd.move.ru/kvartiry/

Twun caHy3na

[MokpbITUe nona

Bua n3 okHa

PeMoOHT

o4 NOCTPOMKM

MokKynka B MMNOTeKy

6anKkoH

pa3fenbHbln

NaMUHaT

BO ABOP

KOCMEeTUYeCKNin

1984 .

na

BO3MO)XHa MMNOTEKa, BO3MOXXEH TOPr, UHTEPHET, NN(T, NapKoBKa

OnucaHue

JNIOT 48772C MNponaém 2-KOMHATHYIO KBapTUpy B

panoHe CXKM. KBapTupa pacnonoxeHa Ha 7

3Taxke 9 naHenbHOro goma, 1984r.nocTpomnku.

bwas nnowanb 52 kB. MeTpa. KOMHaThI

pa3genbHble, OKHa BO ABOpP, BCe yaobcTea, TIOL,

CaHy3en pa3,ueanb||7|, JJaMWHaT, COCTOAHNE

3AXOON N XNBWU! NpeanbHO noaxoanT Kak s

NPOXMBaHUA TaK N OJ14 COa4YX B apeHay.

KeapTupa npofdaércsa ¢ mebenbto. B warosom

OOCTYMHOCTW €CTb BCE Heobxoanmoe ans

KOM(bOpTHOI7I XU3HW: oeTCKne n CNopTuBHLbIE

niaowagku, cagnku, WKoJia, CynepMapKeThl,

NOJINKAMHUKA. OTNMYHas TPaHCNOPTHAaA

pa3Bsa3ka. Topr ymecTeH! Mokaxem B noboe

ynobHoe ana Bac Bpemsa! 3soHnTe! CBeTnaHa I.






an

uh gendoread?

18] gl |
@
@

ocHedTh o

11

13558

Eﬂaﬂiﬁg 'Uﬁi

711 @B

272

HcToK

e T

gn.E’EHEFH
21

23

232

.0 17

DenranKea

B g
62

% 261

GE4

24 @

2001
20

35

b

G

Lepkoes Metpa
W PeppoHMK

23

+)

YHUEEpOAEHT
Dynbap -

opbyTaneran i

- :9 70
68

F0

665
67

BB/2
78 S
o3 o
& g

s9. g 4

45

Move.ru - BCS HeaBUMXMMOCTb Poccum

S
ﬂ*ﬁ

& i
© Fnpexc ﬁuﬁem Kaptbi

9-11 MKP.

104

31
27
71 | 78
78
LTl
&6
106
a5
=3
78 g5
971
74
TAAK]
Zvh



